РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения
«Маргуцекское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
От «01» марта 2017г.

№ 09
Об изменении назначения жилого дома

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47, п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава сельского поселения «Маргуцекское», Администрации сельского поселения «Маргуцекское»

постановляет:

1.  Назначение жилому дому, расположенному по адресу село Маргуцек улица Новая дом 13 изменить с «жилой дом» на «многоквартирный дом».

2. Уполномоченному лицу технику-землеустроителю Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в установленном порядке направить сведения об изменении адреса в органы, осуществляющие кадастровый учет изменений.
Глава сельского поселения «Маргуцекское»                  К.Г. Варданян